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KRISTA NÕMMIK  25.11

KRISTI ALAS  27.11

REET REIDAK  28.11

MARIKA ÄKKE  29.11
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Eelmise nädala tekstis sai mainitud, 
et ka head kombed ning viisakus 
väljendavad tänu. Kuid naeratus? 
Läbi naeratuse saadan päikest oma 
kaaslastele. Kas olen rõõmsameelne 
nii sõpradega olles... kui ka kodus? 
Milliseid asju või inimesi oma elus 
käsitleme endastmõistetavana – ko-
dus, koolis, sõprade seltsis.... Selle 
üle tuleks mõtiskleda.

Tänu saab väljendada nii sõnade 
kui tegudega. 
Oma vanematele näitan tänulik-
kust, kui vastutan oma tööde ja 
õpingute eest. Koolis väljendan 
tänulikkust, kui teen oma tööd nii 
hästi kui suudan, ei lase teistel 
enda järel oodata, olen mõistev ja 
kannatlik murelike või ärritunud 
inimestega. 

NÄDALA MÕTE: TÄNULIKKUS
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VANEMATEKOGU    
lKriisikäitumise juhend. Kuulati ülevaadet hädaolu-
korra lahendamise plaanist. Hädaolukord: äkkrün-
nak, tulekahjuähvardus, pommiähvardus, epideemia 
jpm. Kinnitati kooli kriisimeeskonna koosseis (koolide 
juhid, tervisetöötajad, psühholoogid). Otsustati, et 
kriisiplaanid saadetakse õpetajate listi, pannakse väl-
ja kodulehele ja väljatrükk igasse õpetajate tuppa. 
Iga lauatelefoni juurde pannakse ka oluliste telefoni-               
numbrite loend.
lReisid. Vaadati üle reiside plaanid ja maksumused. 
Palverännak Torreciudadi võiks toimuda kevadvahea-
jal. 15.-21. mail sõidab poistekoor Belgiasse grego-             
riaani festivalile. Kammerkoor soovib sõita Saksamaale 
2012.aasta augustis. 16.-19. augustil võiks toimuda 
õpetajate reis Minskisse. Täppisteaduste kool paneb 

programmi kokku. 
lAiake. Eralasteaiaks muutumisega on seotud mit-
med muutused. Kristel andis ülevaate lasteaiakoha 
maksumusest. Varem oli Aiake vaheaegadel kinni, 
kuid nüüd tekib küsimus, kuidas seda finantseerida. 
lAbiturientide ball. Praegu pakutud ajaks 10. märts, 
koht on veel lahtine, seoses koha konkretiseerumise-
ga võib ka aeg muutuda.
lOtsustati lubada 7.T ja 9.T klassid Põhjamaade süm-
fooniaorkestri kontserdile reedel, 25.11 kell 14.00
l21. novembril on Cecilia päeva kogunemised Muusi-
kamajas. 
lTänu ja kiitus. Vanematekogu tänab mardirongkäigu 
korraldajaid ja osalejaid ning Vabalava korraldajaid ja 
esinejaid! 

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.R       Eliisabet Hein                      19.11
10.H       Hanna Maria Aunin          20.11
10.R       Lennart Varu                        23.11
11.R       Hanna-Maria Noodla       23.11
12.H       Liis Mehine                           23.11
10.H       Stefan Peetri                         24.11
KORRAPIDAMINE 
21.–25. novembrini on korrapida-
jaks XII R klass. 28. novembrist 2. 
detsembrini on korrapidajaks XII k 
klass. Kuna olukord söögivahetun-
didega on keeruline, siis peavad 
sööklasse appi registreerunud 
õpilased olema Maril abiks kind-
lasti 11.30. Vajadusel tuleb tun-
nist ära küsida (aineõpetajaga läbi 
rääkides).
MATEMAATIKA OLÜMPIAADI  
KOOLIVOOR
Matemaatika olümpiaadi koolivoor 
toimub teisipäeval, 22. novembril.
FILM “LOURDES” 
Kolmapäeval, 23. novembril kell 
13.45 on broneeritud VHK eri-
seanss filmile “Lourdes”. Õppe-
programmi osana on see mõeldud 

GÜMNAASIUM  II perioodi 4. nädal
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kõiklidele X klassi õpilastele sot-
siaaleetika kursuse raames. XI K 
klassi prantsuse keele õppijatele 
erialatunni raames, XII R klass tuleb 
koos matemaatikaõpetajaga, XII K ja 
XII H klassi õpilased on väga ooda-
tud, samuti kõik õpetajad, vanemad, 
sõbrad. 
Piletiraha 2.20 € tuua hiljemalt 
teisipäevaks Mairi kätte. 
Film räägib kaelani halvatud noo-
rest naisest Christinast, kes sõidab 
kaasa palverännakule Lourdes´i 
Prantsusmaal. Ta võtab seda reisi 
kui võimalust maailma näha, kuid 
täiesti ootamatult juhtub midagi. 
See muutus paneb nii teda, ümbrit-
sevaid kui meid erinevate küsimus-
te ette. 
Lourdes on üks olulistest palverän-
naku sihtkohtadest maailmas.
SAAVUTUSED
Joann Gustav Arro (10R), Leo Es-
tonius (11R), Siim Tanel Tõnisson 
(10R) ja Lennart Varu (10R) osa-
lesid 12. novembril Eesti kooli-
noorte mälumängu meistrivõist-

luste poolfinaalis. Harjumaa ja 
Tallinna gümnaasiumide arvestu-
ses saavutasid meie tublid gümna-
sistid  67 võistkonna seas 5. koha! 
Palju õnne! 
KADUNUD ARVUTI
“Jalutama” on läinud üks laboris 
kasutatav väike arvuti, arvuti nr 1. 
Kes on selle oma kätte unustanud, 
palun tooge tagasi. Õp. Irja
DETSEMBRI TOIDURAHA
Toiduraha koolilõuna eest 15 
päeval on 24€. Ülekanne tuleb 
teha enne 25. novembrit. Vajali-
kud rekvisiidid leiate siit:  http://
www.vhk.ee/toitlustamine/gum-
naasium
LUUTSIAPÄEV
Kolmapäeviti kl 15.45–16.45 güm-
naasiumi auditooriumis luutsia-
laulude harjutamine. Oodatud on 
eeskätt rootsi keele õpilased, aga 
ka teised huvilised on teretulnud.
ADVENDIAEG
Advenditeenistus on esmaspäeval, 
28. novembril kell 12.00. Jõululaat 
toimub laupäeval, 10. detsembril. 
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PÕHIKOOL
l22. novembril toimub 
matemaatika olümpiaadi koo-
livoor.
Koolivoor toimub gümnaasiumi 
auditooriumis kell 11–15.
Osalevad õpilased on ter ve päev 
tundidest vabastatud.
Nimekiri õpet ajate toas stendil .
l28. november esimese ad-
vendi teenistused
10.00 algkool
11.00 5.–8. k lass
12.00 gümnaasium ja 9. k lass

MUUSIKAMAJA
19. novembril kell 12:00–16:00 ELKK-s Õp. Ene Naela ja 
Kristina Are (TMKK) õpilaste kontsert
19. novembril kell 15:00 Muusikamajas õp. Inge Biltse ja 
õp. Marju Rootsi (TMKK) õpilaste kontsert 
21. novembril kell 13:45–14:45 Muusikamajas egiptuse 
muusiku Aladin Abbasi töötuba gümnaasiumi muusika-
eriala õpilastele
21. novembril kell 18:00 Muusikamajas kontsert:  es-
ineb Linda Suss (TMKK, viiul)
23. novembril kell 18:00 Muusikamajas õp. Merike Poo-
mi klaveriõpilaste kontsert

KAMINAMUUSIKA
HOOAJA AVAMINE MUUSIKAMAJAS

l21. novembril 2. A ja 3. E teat-
rikülastus: Draamateatri etendus 
“3 põrsakest ja hea hunt” 11.00–
13.00.
l28. nov 3. p k lass Vene teat-
ris, etendus “Muumitroll ja sa-
batäht” 11.30–14.15 
lJõulupeod:
Algklasside jõulupeod  toimuvad 
21. detsembril:
1.-2. kl kell 10.00, 
3.-4. kl kell 13.00.
Põhikooli jõulupidu 20. detsemb-

ril: 9. klassi etendus linnateat-
ris ja pidu gümnaasiumi võim-
las.
Jõuluteenistus 22. detsembril
lMatemaatika I poolaasta
tasemetööd toimuvad 5.–9.
detsembril :
5. T klass 5. detsembril
5. P klass 7. detsembril
6. klassid 7. detsembril
7. klassid 5. detsembril
8. klassid 9. detsembril
9. klassid 8. detsembril

24. novembril kell 17:00–17:45 Muusikamajas õp. 
Tereza Heinsaar-Merlingi viiuliõpilaste kontsert
24. novembril kell 18:00–18:45 Muusikamajas Muusi-
kakooli kontsert
24.–27. novembril Tallinna Muusikakeskkoolis 
klaverikonkurss “Franz Liszt 200”, osaleb Kertu Aer       
(8. T)
25. novembril kell 14:00 Estonia Kontserdisaalis 7. T ja 
9. T Põhjamaade Sümfooniaorkestri kontserdil
26. novembril kell 14:00 Muusikamajas klaveriansam-
bel “Allegro” kontsert

20. novembril kell 18 
Vanalinna Muusikamajas 

François Couperin ja Marin Marais
François Couperin ja Marin 

Marais on heliloojad Prantsus-

maa muusikalembeseima va-

litseja,  Päikesekuningas Louis 

XIV õukonnast. Nii Couperin kui 

ka Marais kannavad endas sa-

maaegselt oma aja rafineeritui-

mat muusikalist maitset, jäädes 

aga selgelt isikupäraseks ja ära-

tuntavaks. Ühisosa moodustab 

muusika eriline tämbriline rik-

kus, mis johtub erilisest instru-

mendikasutusest. Õnneks saame 

seda küllalt originaalilähedasel 

kujul kuulajateni tuua, sest lisaks 

prantsuse õukonna meelispillidele,     

klavessiinile ja  viola da gambale, 

leiavad kasutust barokkviiul, 

barokkoboe, plokkflöödiperekon-

na ühed eksootilisemad esinda-

jad,  voice flute’id ja B-tenor. Kont-

serdilt ei puudu ka barokkflööt, 

mille sünnipaigaks oli just Prant-

susmaa. Sedasorti värvideküllus 

koos viimistletud maitsega, peaks 

igati meenutama imekaunist sü-

gist ja andma sära meie kõige 

pimedamasse aastaaega.

Musitseerivad:

Reet Sukk - plokkflöödid, 

barokkflööt

Elo Tepp - barokkviiul

Taavi-Mats Utt - barokkoboe, 

plokkflöödid

Peeter Klaas - viola da gamba

Reinut Tepp - klavessiin

VHK õpilased, õpetajad ja lapse-

vanemad saavad tellida Vana-

linna Muusikamajas toimuvatele 

kontsertidele vabapääsme, 

saates meili aive@vhk.ee

Kohtumiseni!
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Veni creator spiritus Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanal 
Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna 
Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

KUTSE

Veni creator spiritus

l Beekman, Aimée. Päästekoer Walter.
l Beattie, Rob. Sarateadlase 101 uskumatut 
katset: põnevust ja nalja igapäevaste esemetega 
l Robert, Jean-Noël. Rooma. 
l Rummo, Paul-Eerik. Aknalaua Juss ja 

UUED RAAMATUD PÕHIKOOLI 
RAAMATUKOGUS

28. detsembrist kuni 1. jaanuarini 
toimub 34. Euroopa noorte kokku-
tulek Berliinis, mille korraldajateks 
on Taizé kloostri vennad. Selleks, et 
kümneid tuhandeid noori aasta lõ-
pus lahkelt vastu võtta,  töötavad 
Taizé vennad koos Püha Andrease 
õdede ja vabatahtlike noortega juba 
septembrikuu keskpaigast alates. 
Euroopa kokkutulekud on peam-
iselt noortele vanuses 17–35 elu-
aastat. Ka Sina oled väga kutsutud, 
et osa saada palverännakust ja koh-
tuda toredate noortega, kes tulevad 
kokku üle maailma – nii uskujad kui 
kahtlejad, kõik on teretulnud, et teha 
aasta lõpp eriliseks ja meeldejäävaks 
ning minna rõõmuga uude aastasse!
Kulude katmisest
Tänu bussifirma mõistvale suh-
tumisele ja heale tahtele maksab 
reis mugavas bussis ja heas selts-
konnas esialgsete arvutuste ko-

haselt 170 €. Täpne reisikulu 
sõltub bussi täituvusest. Reisiku-
ludele lisandub Sinu panus, mis 
katab söögi, kohaliku transpordi ja 
muud kokkutuleku kulud. Panuse 
suurus erineb riigiti vastavalt riigi 
suhtelisele jõukusele. Eestlaste 
panused on järgnevad: noored: 
55 €; üle 35-aastased: 85 € Sõitu 
Berliini alustame 26. detsembril 
ning tagasi Eestis oleme 3. jaanu-
aril. Kõik täpsemad reisiga seotud 
asjaolud selguvad lähiajal, millest 
annan huvitatutele teada. Kokku-
tulekust osavõtjaid võõrustavad 
perekonnad Berliinis ja selle ees-
linnades. Mõne osaleja majutuseks 
võib osutuda koguduse maja, kool 
jne. Vaata kokkutulekuga seotud 
praktilist informatsiooni ja pro-
grammi:
h t t p : / / w w w. t a i z e . f r / e t _ r u b -
rique360.html või www.taize.fr

Laupäeval 19.11. kell 15.00 EMTA orelisaalis 

 Kitarriorkestri seminari lõppkontsert 
Kavas: Bach, Purcell, Piazzolla 

 Esineb VHK Muusikakooli kitarriorkester 
 Dirigendid Rootsi kitarriprofessor Jan-Olof Erikson ja Lauri Jõeleht 

Sissepääs tasuta.

   Rootsi kitarrist ja pedagoog, Prof. Jan-Olof Eriksson  on üle 20 aasta ju-

hatanud kitarriorkestreid ja andnud selleteemalisi meistriklasse,  et aida-

ta kaasa kitarriorkestrite tekkimisele ja levikule mitmel pool maailmas. 

 J.-O. Eriksson on kaheteistkümnest kitarristist koosneva VHK Muusikakooli  

kitarriorkestriga ette valmistanud lühikava, milles kõlavad Bachi,  Purcelli, 

Piazzolla muusika ja J.-O. Erikssoni ja L. Jõelehe töötlused  rahvalauludest. 

sõbrad: jõulunäidend 
l 365 eksperimenti lastele igaks päe-
vaks. 
l Hingekirjad. : käsitöö kuldraamat 
l Suur käsitööraamat lastele 2.osa. 


